LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: REZORT TURISTIK DHE REZIDENCIAL "VILLAGE SQUARE", 1 DHE 6 KATE MBI TOKE DHE 1 - 2 KATE

NENTOKE, ME VENDNDODHJE Nii DHERMI, BASHKIA HIMARE, ME SUBJEKT ZHVILLUES “SHOQERIA SEASIDE CONSTRUCTION SHPK”
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PAMIE TREDIMENSIONALE

LRI\ | S esSeSe 2 R T TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
L Oz S N o v (A N Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 31 219 m?

74 | RN RGNS Sipérfaqe e truallit g€ pérdoret pér zhvillim: 31 219 m’
Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 12 530 m’
Sipérfage e ndértimit mbi toké: 44 863 m’

Sipérfage e ndértimit nén toké: 28 416 m’ |

Koefigenti 1 mrm.ﬁmﬁg: te truallit per :%JHB. 40 % . Miratuar me Vendim té KKT Nr.26 , Daté 26/12/2023
Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 60 %
Intensiteti i ndértimit: 143~ o LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN REZORT TURISTIK DHE REZIDENCIAL
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s€ sistemimit: 21.4 m "VILLAGE SQUARE", 1 DHE 6 KATE MBI TOKE DHE 1 - 2 KATE
. . . . u

Numri i kateve mbi toké: 1, 2, 3, 4, 5 dhe 6 kat NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE DHERMI, BASHKIA HIMARE, ME
Numri i kateve nén toké: 1 dhe 2 kat SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERIA SEASIDE CONSTRUCTION SHPK

3 PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SE REZORT TURISTIK DHE

. EMERTIMI I REZIDENCIAL "VILLAGE SQUARE", 1 DHE 6 KATE MBI TOKE

Hgﬂd—wm TEKNIK: FLETES: DHE 1 - 2 KATE NENTOKE ME VENDNDODHJE NE DHERMI, BASHKIA
Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: 1/118, 1/129, 1/120, 1/122, 1/130, 1/141, 1/142, 1/145, . m%%mw%%w%mmms?%m “SHOQERIA SEA

gL 0

1/152, 1/156, 1/146-1, 1/146-2, 1/147/1, 1/157-1,1/157-2, 1/158, 1/155/4, 1/202, n€ Zonén
kadastrale 1739

Kufizimet:

Veri-Lindje: nr. pasurise:1/131, 1/123, 1/132, 1/133, 1/135, 1/136, 1/148, 1/149, 1/155,
1/147/2, 1/203, 1/155/2

..—Gm..mvmnob&a_p;:mf 1/144, 1/143 PROJEKTUES:
Lindje: Rrugé
Peréndim: Rrugé _
Distancat nga kufiri i pronés: Veri 3.5 m, Lindje 5.1 m, Jug 5.2 m, Perendim 4.05 m | )
Distancat nga aksi i rrugés: Veri 6.5 m, Lindje 11.1 m, Jug 11.3 m, Perendim 9.9 m ZEVILLUE: SHOQERIA SEASIDE COXSTRUCTIGN SHI®. i cion
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LEGJENDIK: FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIMI

\ SRR AN [ Servitutet pér pronat shtet-Sip 166.8m2
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:2000 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:2000 e AR IFLETES MELIKOIE




